Aksamü'I-Kur'an konusunda telif edi
len en önemli eser. İbn Kayyim el- Cev
ziyye'nin (ö 751 1 1350) et-Tibyan ii a~

sami'l-~ur,an adlı kitabıdır. Eser Mu
hammed Hamid ei-Fakki (Kahire 1352/

1933) veTaha Yüsuf Şahin (Kahire 1388/

1968; Beyrut 1402 / 1982) tarafından n eş
red ilmiştir. Abdülhamfd ei-Ferahf'niri de
İm 'an if a~sô.mi'l-Kur, an adlı bir ese
ri vardır (H indistan 1329; Kahire 1349).

Künyesinden, Niğde- Konya arasındaki

Aksaray'dan Hacı Mahmud adında bir
zatın oğlu olduğu anlaşılan sanatkarın

bugün için bilinen eserleri, muasırı olup
hemen hemen aynı muhitlerde yaşamış
bulunan AhmedT'nin (ö 8İ5 / 14131 ba
zı eserlerini ihtiva eden 835 ( 1432) ta
rihli bir mecmua (Konya Mevlana Mü
zesi. nr. 2540) ve yine aynı şairin divanı
nın bu mecmuadan beş sene sonra is
tinsah edilmiş bir nüshası (Süleymani
ye Ktp, Hamidiye, nr. 1080 m.) ile bu ta
r ihte (yani 840'ta) istinsah ettiği Sira
ceddin ei-UrmevT'nin el- E evi be if cuW.